
WÓJT GMINY 
Brody 

ZARZĄDZENIE Nr 117/2016 

WÓJTA GMINY BRODY 

z dnia 01 września 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2016 rok. 

Na 	podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminy (tekst 

jednolity 	Dz. U. z 2016r., poz. 446 z późniejszymi 	zmianami), 	art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach 	publicznych (tekst 	jednolity Dz. 	U. z 	2013r., poz. 885 

z 	późniejszymi zmianami) oraz 5  13 ust. ł  uchwały Nr XIII/91/2015 Rady Gminy w Brodach z dnia 

29 grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brody na 2016 rok - 

W GIT 	G M I.N Y 	BROD Y zarządza co następuje: 

1 

W budżecie gminy na 2016 rok dokonuje się  następujących zmian: 

1. Wprowadza się  zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

Zmienia się  treść  załączników do uchwały Nr XIII/91/2015 Rady Gminy w Brodach z dnia 29 grudnia 

2015r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brody na 2016 rok: 

- Nr 6b "Wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  
zleconych odrębnymi ustawami na 2016r.", który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 

2 do niniejszego zarządzenia. 

Zarządzenie 'wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa świętokrzyskiego. 

WÓJT GMJJY BRODY 

Marz 	rnat 



WÓJT GMINY 
Brody 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 117/2016 Wójta Gminy Brody z dnia 01 września 2016r. 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ  ZADAŃ  Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ  ZLECONYCH ODR BNYMI USTAWAMI NA 2016 F 
Dział  Rozdział  Paragraf Po zmianie 
010 Rolnictwo i łowiectwo 24 633,79 

01095 Pozostała działalność  24 633,79 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 483,02 

4430 Różne opiaty i składki 24 150,77 

750 Administracja publiczna 81 582,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 81 582,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 458,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 016,56 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 543,44 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

4260 Zakup energii 1 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 364,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 13 699,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 13 699,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 25,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 974,00 

801 Oświata „wychowanie 73 767,00 

80101 Szkoty podstawowe 40 718,00 

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów oublic7rwch 

9 553,75 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 404,02 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 760,23 

80110 Gimnazja 33 049,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 327,24 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 32 721,76 



852 Pomoc społeczna 10 526 547,00 

85211 Świadczenie wychowawcze 5 577 448,00 

3110 świadczenia społeczne 5 465 899,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7700.00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 365,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20 806,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 
4430 Różne opłaty i składki 200,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 1 641,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3637,00 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 909 426,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  1 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 4 530 426,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250 393,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2475,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5600,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3750,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 3282,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

3936000 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 39 360,00 

85295 Pozostała działalność  313,00 



10720228,79 

3110 Świadczenia społeczne 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

_4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

4280 Zakup usług zdrowotnych 

4300 Zakup usług pozostałych 

4410 Podróże służbowe krajowe 

4430 Różne opłaty i składki 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

313,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Razem: 

WÓJT GR 	RODY 

Marze t Be at 

ern 



WilT GMINY 
Brody 

Zał  cznik Nr 1 do Zarz dzenia Nr 117/2016 Wójta Gminy Brody z dnia 01 września 2016r 
Nazwa jednostki sprawozdawczej BRODY 
Nr dokumentu 117/2016 
Data podjęcia 2016-09-01 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

600 Transport i łączność  0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -4000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3000.00 
4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00, 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 375,00 
4300 Zakup usług pozostałych - 375,00 

750 Administracja publiczna 30 000,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 36 300,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1 000,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 36 300,00 

75095 Pozostała działalność  - 6 300,00 

4300 Zakup usług pozostałych -6 300,00 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 000,00 
758 Różne rozliczenia - 50 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe -50 000,00 

4810 Rezerwy -50 000,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 

80101 Szkoły podstawowe - 41,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

4260 Zakup energii 
1 000,00 

-1 473,00 

4270 Zakup usług remontowych - 2070,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 
200,00 

-200,00 

4430 Różne opłaty i składki 100,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 202,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkotach podstawowych 1 270,00 

4210 Zakup materiałów i wyposatenia 
700,00 

-100,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 100,00 

4260 Zakup energii - 1 500,00 

4270 Zakup usług remontowych 
1 250,00 

-60,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych - 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 260,00 

4430 Różne opiaty i składki - 150,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 
1 070,00 
-200,00 

BeSTia Strona 
1 z3 



Nazwa jednostki sprawozdawczej BRODY 
Nr dokumentu 117/2016 
Data podjęcia 2016-09-01 
Rodzaj Plan wydatków 

80104 Przedszkola -1 605,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3405,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 500,00 

80110 Gimnazja -1 452,00 

I 
I. 

, 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  - 300,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 

4270 Zakup usług remontowych - 1 000,00 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 452,00 

4430 Różne opłaty i składki - 100,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

100,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkól 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 205,00 

I 4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

205,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 828,00 

/ 
i 

4120 Składki na Fundusz Pracy - 500,00 
4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych - 828,00 

80150 

Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkotach zawodowych oraz szkotach artystycznych 

1 507,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  - 70,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 137,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy - 94,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 300,00 

4260 Zakup energii - 500,00 

4270 Zakup usług remontowych 
219,00 

-200.00 

4300 Zakup usług pozostałych - 110,00 

4430 Różne opiaty i składki 18,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 1 581,00 

80195 Pozostała działalność  - 56,00 

I 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych - 56,00 

852 Pomoc społeczna 0,00 

85212 
• 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezoieczenia społecznego 

0,00 

• 

f 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  1 000,00 

3110 Świadczenia społeczne - 64 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 000,00 

BeSTia 
Strona 
2 z 3 



Nazwa jednostki sprawozdawczej BRODY 
Nr dokumentu 117/2016 
Data podjęcia 2016-09-01 
Rodzaj Plan wydatków 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

1 00060 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

85401 Świetlice szkolne 926,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  - 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
1 000,00 
-580,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 699,00 

4260 Zakup energii - 1 835,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 100,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych - 100,00 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 21,00 

4410 Podróże służbowe krajowe - 150,00 

4430 Różne opiaty i składki - 21,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 
692,00 

-20060 

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 926,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnei 

- 92660 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0100 

90064 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 800,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 700,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -1 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00 

90095 Pozostała działalność  - 800,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 800,00 

Razem: 0,00 

WÓJT G. h. BRODY 

Marze 11N nat 

BeSTia 
Strona 
3 z 3 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007

